年度净利润低于

1,732

万元

（

2004

年度净利 润的

150%

）；

b

、

公司

2006

年度财务报告被出具非标准无保留审计意见

；

c

、

在

2007

年

4

月

30

日

（

含本日

）

之前未能公告

2006

年年度报告

，

如遇不可抗力情况除外

。

当上述追加送股安排条件触发时

，

中汇集团将

向追加送股股权登记日登记在册的无限售条

件的流通股股东执行追加送股安排

，

追加送股

总数为

4,658,743

股

。

公司未发生 触 发 追 加

送股的情况

。

（

4

）

为了增强流通股股东的持股信心

，

激励管

理层的积极性

，

使管理层与公司股东的利益相

统一

，

中汇集团同意公司在股权分置改革完成

后按有关规定制订管理层股权激励计划

。

①

中汇集团 与 公 司 正

积极探讨适 合 公 司 实

际情况的管 理 层 股 权

激励方案

。

②

鉴于我司

在股权分置 改 革 中 的

关于推出股 权 激 励 计

划 的 承 诺 暂 未 履 行

，

2012

年

4

月

23

日

，

中汇

集 团在重大 重 组 中 获

得 的限售流 通 股 数 中

的

25%

，

即

92,596,428

直

至目前尚未解除限售

，

该部 分股份 将 在 公 司

实施 完成股 权 激 励 方

案后方能解除限售

。

（

5

）

中汇集团承担与本次股权分置改革相关的

所有费用

。

中 汇 集 团 已 于

2006

年

支付与 本次 股 改 相 关

的所有费用

。

2

林征等

9

位自然人股东

法定承诺

：

参加本次股权分置改革非流通股股

东承诺遵守法律

、

法规和规章的规定

，

履行法

定承诺义务

。

已严格履行

，

未出现违

反承诺情形

。

备注：公司吸收合并暨定向增发后，中汇集团承接了公用集团的股改承诺。

三、本次限售股份可上市流通安排

1、本次限售股份可上市流通日期为2014年9月26日；

2、本次可上市流通股份的总数310,617股，占公司总股本比例0.0400%；

3、本次限售股份可上市流通情况如下：

序

号

限售股份持有人名称

持有限售股份

数

（

股

）

本 次 可 上

市 流 通 股

数

（

股

）

本次可上市流

通股数占限售

股份总数的比

例

本次可上市流通

股数占无限售股

份总数的比例

本 次 可 上 市

流 通 股 数 占

公 司 总 股 本

的比例

冻 结 的 股 份

数量

（

股

）

1

中山中汇投资集团有

限公司

120,445,454 70,028 0.0565％ 0.0170％ 0.0090％ 0

2

林征等

9

位自然人股东

(

详见请看附表

)

240,589 240,589 0.1941％ 0.0367％ 0.0310％ 0

合 计

120,686,043 310,617 0.2506％ 0.0537％ 0.0400％ 0

四、股本结构变化和股东持股变化情况

1、本次解除限售前后的股本结构如下：

股份类型 本次限售股份上市流通前

本次变动数

本次限售股份上市流通后

股数 比例 股数 比例

一

、

有限售条件的流通股

123,938,335 15.92% -310,617 123,627,718 15.88%

1

、

国家持股

0 0 0 0 0

2

、

国有法人持股

120,445,454 15.47% -70,028 120,375,426 15.46%

3

、

境内一般法人持股

3,252,292 0.42% 0 3,252,292 0.42%

4

、

境内自然人持股

240,589 0.03% -240,589 0 0

5

、

境外法人持股

0 0 0 0 0

6

、

境外自然人持股

0 0 0 0 0

7

、

内部职工股

0 0 0 0 0

8

、

高管股份

0 0 0 0 0

9．

机构投资者配售股份

0 0 0 0 0

有限售条件的流通股合计

123,938,335 15.92% -310,617 123,627,718 15.88%

二

、

无限售条件的流通股

654,744,880 84.08% +310,617 655,055,497 84.12%

1．

人民币普通股

654,744,880 84.08% +310,617 655,055,497 84.12%

2．

境内上市的外资股

3．

境外上市的外资股

4．

其他

无限售条件的流通股合计

654,744,880 84.08% +310,617 655,055,497 84.12%

三

、

股份总数

778,683,215 100% 0 778,683,215 100%

五、股东持股变化情况及历次限售情况

1、本次解除限售股东自公司股改实施后至今持股变化情况：

序

号

限售股份持有

人名称

股改实施日

持有股份情况

本次解限前

已解限股份情况

本次解限前

未解限股份情况

股份数量

变化沿革

数量

（

股

）

占 总 股 本

比例

数量

（

股

）

占 总 股 本

比例

数量

（

股

）

占 总 股 本

比例

1

中山中汇投资

集团有限公司

0 0 364,332,255 46.79% 120,445,454 15.47%

注

1

2

林征等

9

位自然

人股东

(

详见请

看附表

)

0 0 0 0 240,589 0.03%

注

2

合计

0 0 364,332,255 46.79% 120,686,043 15.50%

注1：根据公司股权分置改革实施方案，股权分置改革实施日，公司原控股股东中山公用事业集团

有限公司（下简称“公用集团” ）持有公司股份数量为58,794,222股。同时，公用集团为在公司实施股

权分置改革方案时未明确表示同意的非流通股股东，先行垫付股权分置改革对价,代为垫付的总股数

是9,183,514股。

根据国务院国有资产监督管理委员会2007年12月24日国资产权〔2007〕1556号文和中国证券监

督管理委员会2008年4月24日证监许可〔2008〕584号文批准，公司吸收合并公用集团及向特定对象

发行股份购买资产（以下简称“重大重组” ），新增发行438,457,067股A股，同时注销公用集团于吸

收合并基准日（2007年6月30日）持有的公司64,892,978股A股。 2008�年3月10�日，公用集团再收回

股权分置改革中的部分代垫股份1,732,387�股，按照相关文件规定不需注销，由中山中汇投资集团有

限公司（以下简称“中汇集团” ，为公司与公用集团的实际控制人）持有。 重大重组后，公用集团被注

销，中汇集团持有公司股份数量为372,118,313股，同时，中汇集团承接公用集团的股改承诺。 截至本

提示公告日，除股权激励事项尚须继续履行外，公用集团关于股权分置改革的其他特别承诺已履行完

毕。 根据公用集团的特别承诺，在法定的禁售期期满后，公用集团在任一连续5个交易日（公司全天停